Câmara Municipal de Santa Rosa de 14
Rua Corans1 Oarcil, 160 - Sana RO= de Viterbo - SP- CEP 14270.000 - Fone/Fax (16) 39544666 - e-mail

ESTADO De SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 7.113

1:1212 oorn

411 1"
so ao >41

40 ente

1 LO f

Ementa: Indica reparos ou substituição do bebedouro do Pronto
Socorro Dr. Francisco Garcia Duarte.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

I N D I C A M O S, nos termos
regimentais, com ciência ao douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de Viterbo,
para que este tome as providências necessárias, junto ao departamento
competente, no sentido de substituir o bebedouro de água do Pronto
Socorro Dr. Francisco Garcia Duarte, que faz tempo que está quebrado e
aguardando reparos, gerando grande desconforto aos munícipes.

Sala das Sessões, 05 de Abril de 2013.

(br. Gonini)
Vereador